RENCONTRES DU VIETNAM

Ban điều hành học bổng Vallet

Email: bdh-pt@rvn-vallet.org

Paris ngày 21 tháng 8 năm 2013

Kính gửi:  BAN GIÁM HIỆU

Các trường THPT khu vực miền nam.

Ban điều hành Học bổng Vallet xin chân thành cảm ơn Quí Trường đã gửi hồ sơ những em học

sinh ưu tú nhất của Quí Trường về cho chúng tôi. Nay Ban điều hành Học bổng Vallet xin gửi đến Quí

Trường danh sách các học sinh được xét cấp học bổng Vallet 2013 ( anh sá h   nh   m).

Ban Điều Hành Học Bổng Vallet xin kính mời Trưởng đo n của Trường c ng v i c c  m học

sinh (   t n trong  anh sá h   nh   m) đến dự buổi lễ trao học bổng Vallet 2013.

 Địa điểm: Nhà hát   n Tp. Hồ Chí Minh - Số 7 Công trường Lam Sơn, Phường Bến

Nghé, Quận 1, Tp.HCM.

 Thời gian: 7 giờ    th  s u, ng      th ng   năm 2013.

Kính mong Quí Trường thông báo kết quả đến các học sinh của Quí Trường.

Sự hiện diện của Quí Thầ , Cô v  c c  m học sinh trong  uổi  ễ    niềm vinh dự cho chúng tôi.

Trân trọng kính mời.

Thay mặt Ban Điều Hành Học Bổng Vallet

Ghi chú:

 Khi  ến dự lễ trao học bổng xin Quí Thầy/Cô mang  ho Ban  iều hành biên nhận nhận học bổng của học

sinh Qu  Trường và  i n nhận lệ ph   i  ường (nếu có). C  hai biên nhận ph i có xác nhận của Hiệu Trưởng.

 Ban  iều hành  h  h  tr   hi ph   i   i  ho nh ng trường ở  á  t nh  á h TP  C  h n 100  m

 Qu  Trường vui lòng nhắc nhở các em học sinh  hi  i nhận họ   ổng nh :

 Mang th o  h ng minh nh n   n ho   th  họ  sinh

       ng ph

  g i   ng s  ghế như trong  anh sá h   nh   m

 Qu  thầy  ô vui   ng   n  á   m t i   a  i m trư     giờ    ổn   nh  h  ng i.

mailto:bdh-pt@rvn-vallet.org